
Polička
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Polička GPS souřadnice: 49.714934N, 16.265877E

Nadmořská výška: 555 m n. m. První pís. zmínka: 1167 (857 let) Katastrální výměra: 3 311 ha

Počet obyvatel: 8 472 PSČ: 572 01

Adresa URL: www.policka.org

Počet obyvatel obce Polička

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

585 3 478 583 3 826 8 472

Historie počtu obyvatel obce Polička
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 585 3 478 583 3 826 -68 8 472
1.1.2023 592 3 511 593 3 844 -86 8 540
1.1.2022 621 3 525 617 3 863 -53 8 626
1.1.2021 637 3 553 606 3 883 -32 8 679
1.1.2020 640 3 581 602 3 888 30 8 711
1.1.2019 618 3 568 591 3 904 -9 8 681
1.1.2018 615 3 586 581 3 908 -1 8 690
1.1.2017 600 3 595 586 3 910 -43 8 691
1.1.2016 606 3 620 575 3 933 -36 8 734
1.1.2015 603 3 647 570 3 950 -52 8 770
1.1.2014 605 3 684 576 3 957 -35 8 822
1.1.2013 615 3 696 575 3 971 8 857
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